РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.11.2016
	Константиновск

	№ 1002

О реализации на территории
Константиновского района
Стратегии развития малого и
Среднего предпринимательства
в Российской Федерации
до 2030 года.

[bookmark: _GoBack]В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 02.06.2016 №1083-р, распоряжением Правительства Ростовской области № 565 от 02.11.2016 г, в целях развития малого и среднего предпринимательства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.   Организовать работу по реализации на территории Константиновского района Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации до 2030 года (далее – Стратегия).
2. Принять в работу План мероприятий по реализации на территории Ростовской области Стратегии развития малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации до 2030 года.
3. Организовать взаимодействие в реализации Стратегии
с Министерством экономического развития Ростовской области в пределах полномочий
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Константиновского района.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Константиновского района Волкова А.П.

Глава Администрации
Константиновского района						В.Е. Калмыков